23/06/2020 ::Digidoc::

@ ANDRE DE SOUSA MORENO 23/0612020 @ o
COORDENADORIA DE LICITACAO E CONTRATOS 10:49 =

Detalhes da Movimentagao de Processo

Essa movimentagao nao é a ultima movimentacao deste processo. X

Dados do Processo
Numero do Processo: Assunto : Data de Criagdo :
96382020 AQUISIQAO DE MATERIAL PARA MANUTENC/:\O DE BENS IMOVEIS 06/03/2020 10:54:38
Objeto :
ENVIO DE TERMO DE REFERENCIA E JUSTIFICATIVA PARA A AQUISICAO DE KITS DE AMPLIFICACAO.
V2

Status : Fase :

TRAMITANDO

Sigiloso: Sim Nao Prazo: Sim Nao Data do Prazo :

Observagao:

Setor Responsavel : Mat. Cadastrador: Cadastrador:

105585 ANA CLAUDIA BORGES ARAUJO

Informagdes da Movimentagao

Tipo de Movimentagao: Data de Movimentacgéo: Funcionario:

ENCAMINHAR PROCESSO 10/06/2020 17:21:44 CLARISSA FROTA MACATRAO COSTA

Recebido?: Data de Recebimento: Responsavel pelo recebimento:

Sim 12/06/2020 17:23:17 ANDRE DE SOUSA MORENO

Origem: Destino:

https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaold=10772366&intProcessold=670502

13


https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/WelcomeAction.mtw
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/WelcomeAction.mtw
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/Logout.mtw

23/06/2020

DIVISAO DO LABORATORIO DE BIOLOGIA MOLECULAR DO FORUM DE

Observacgdes:

MANIFESTO-ME FAVORAVEL AO KIT DE AMPLIFICAGAO OFERTADO PELA EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME E RATIFICO A NECESSIDADE DA EMPRESA
FORNECER, GRATUITAMENTE, UM UP-GRADE NO SEQUENCIADOR ABI3130, A FIM DE QUE ESSE POSSA FAZER A LEITURA DO MATERIAL AMPLIFICADO

COM O REFERIDO KIT.

Movimentagoées

10810607
10807904
10807882
10793699
10780148
10772366
10754220
10704769
10686679
10685509
10680240
10677135
10650348
10608846
10578245
10572065
10571858
10563840

10520655
10510940

GABINETE DA PRESIDENCIA
GABINETE DA PRESIDENCIA
GABINETE DO DIRETOR GERAL
COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS

COORDENADORIA DE LICITACAO E CONTRATOS

DIVISAO DO LABORATORIO DE BIOLOGIA
MOLECULAR DO FORUM DE SAO LUIS

COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
GABINETE DO DIRETOR GERAL
ASSESSORIA JURIDICA DA PRESIDENCIA
COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
COORDENADORIA DE LICITACAO E CONTRATOS

COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS

DIVISAO DO LABORATORIO DE BIOLOGIA
MOLECULAR DO FORUM DE SAO LUIS

COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS

COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

::Digidoc::

COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
GABINETE DA PRESIDENCIA
GABINETE DA PRESIDENCIA

GABINETE DO DIRETOR GERAL

COORDENADORIA DE LICITACAO E CONTRATOS

COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS

DIVISAO DO LABORATORIO DE BIOLOGIA
MOLECULAR DO FORUM DE SAO LUIS

COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
GABINETE DO DIRETOR GERAL
ASSESSORIA JURIDICA DA PRESIDENCIA
COORDENADORIA DE LICITACAO E CONTRATOS
COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS

COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS

DIVISAO DO LABORATORIO DE BIOLOGIA
MOLECULAR DO FORUM DE SAO LUIS

COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS

COORDENADORIA DE LICITACAO E CONTRATOS

V

Buscar

22/06/2020 .
20202 ENCAMINHAR PROCESSO Sim

22002020 ENCAMINHAR PROCESSO Sim

22/06/2020 -
21061202 ENCAMINHAR PROCESSO Sim

12/30:?’121250 ENCAMINHAR PROCESSO Sim

12/06/2020 DISTRIBUIR PROCESSO im
17:24:55 ADMINISTRATIVO '

10/06/2020 .
o2 ENCAMINHAR PROCESSO Sim

05/06/2020 .
ooz ENCAMINHAR PROCESSO Sim

26/05/2020 DISTRIBUIR PROCESSO sim
10:21:06 ADMINISTRATIVO

21/05/2020 DISTRIBUIR PROCESSO sim
09:31:49 ADMINISTRATIVO

20/05/2020 DISTRIBUIR PROCESSO sim
16:30:54 ADMINISTRATIVO

10/05/2020 DISTRIBUIR PROCESSO sim
13:38:55 ADMINISTRATIVO

18/05/2020 .
3l05120: ENCAMINHAR PROCESSO Sim

11/05/2020 -
11051202 ENCAMINHAR PROCESSO Sim

3‘1)/693’22:%0 ENCAMINHAR PROCESSO Sim

23/04/2020 DISTRIBUIR PROCESSO <im
09:28:32 ADMINISTRATIVO i

22/04/2020 DISTRIBUIR PROCESSO sim
14:18:25 ADMINISTRATIVO

22/04/2020 :
2022 ENCAMINHAR PROCESSO Sim

2(1”1?%2:?50 ENCAMINHAR PROCESSO Sim

13/04/2020 DISTRIBUIR PROCESSO sim
15:04:47 ADMINISTRATIVO

07/04/2020 ENCAMINHAR PROCESSO Sim

https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaold=10772366&intProcessold=670502

2/3


https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10810607&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10807904&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10807882&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10793699&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10780148&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10772366&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10754220&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10704769&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10686679&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10685509&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10680240&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10677135&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10650348&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10608846&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10578245&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10572065&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10571858&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10563840&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10520655&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10510940&intProcessoId=670502

23/06/2020

10507484
10500244
10499646
10374804
10363527
10362978
10360524
10357483
10357481

10357480

COORDENADORIA DE ORCAMENTO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMONIO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMONIO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
DIVISAO DE CONTRATOS E CONVENIOS
COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

DIVISAO DO LABORATORIO DE BIOLOGIA
MOLECULAR DO FORUM DE SAO LUIS

::Digidoc::

DIRETORIA ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE ORCAMENTO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMONIO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMONIO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
DIVISAO DE CONTRATOS E CONVENIOS
COORDENADORIA DE LICITAGAO E CONTRATOS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

09:35:33
07/04/2020
08:52:13
03/04/2020
17:16:05
03/04/2020
15:33:32
09/03/2020
20:37:05
09/03/2020
10:17:56
09/03/2020
09:30:19
06/03/2020
16:01:41
06/03/2020
11:04:34
06/03/2020
11:03:54
06/03/2020
11:03:54

Tribunal de Justica do Maranhéo - Poder Judiciario do Estado do Maranhao

https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaold=10772366&intProcessold=670502

ENCAMINHAR PROCESSO
ENCAMINHAR PROCESSO

ENCAMINHAR PROCESSO

COLOCAR PROCESSO EM
DILIGENCIA

ENCAMINHAR PROCESSO
ENCAMINHAR PROCESSO
ENCAMINHAR PROCESSO
ENCAMINHAR PROCESSO

ENCAMINHAR PROCESSO

ACEITAR REQUISICAO DE
PROCESSO ADMINISTRATIVO

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

3/3


https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10507484&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10500244&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10499646&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10374804&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10363527&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10362978&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10360524&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10357483&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10357481&intProcessoId=670502
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=10357480&intProcessoId=670502

