23/06/2020 ::Digidoc::

Página Inicial Documentos Requisições Processos Tabelas Básicas Relatórios

		ANDRE DE SOUSA MORENO 23/06/2020 COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS 10:49			② ·
Detalhes da Movimentação	de Processo		,		
Essa movimentação não é a u	Iltima movimentação deste processo.				×
Dados do Processo					
Número do Processo:	Assunto : Data de Criação :				
96382020	AQUISIÇÃO DE MATERIAL P	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS		0 10:54:38	
Objeto :					
ENVIO DE TERMO DE REFERÊNCI	A E JUSTIFICATIVA PARA A AQUIS	SIÇÃO DE KITS DE AMPLIFIC	CAÇÃO.		
Status :	Fase :				
TRAMITANDO					
Sigiloso: Sim Não	Prazo: Sim Não	Data do Prazo :			
Observação:					
					//
Setor Responsável :		Mat. Cadastrador:	Cadastrador:		
		105585	ANA CLAUDIA BORGES	S ARAUJO	
Informações da Moviment	ação				
Tipo de Movimentação:	Data de Movimentação:	Funcionário:			
ENCAMINHAR PROCESSO	10/06/2020 17:21:44	CLARISSA FROTA MACATRÃO COSTA			
Recebido?:	Data de Recebimento:	Responsável pelo rece	Responsável pelo recebimento:		
Sim	12/06/2020 17:23:17	ANDRE DE SOUSA	ANDRE DE SOUSA MORENO		
Origem:		Destino:			

DIVISÃO DO LABORATÓRIO DE BIOLOGIA MOLECULAR DO FÓRUM DE COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Observações:

MANIFESTO-ME FAVORÁVEL AO KIT DE AMPLIFICAÇÃO OFERTADO PELA EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME E RATIFICO A NECESSIDADE DA EMPRESA FORNECER, GRATUITAMENTE, UM UP-GRADE NO SEQUENCIADOR ABI3130, A FIM DE QUE ESSE POSSA FAZER A LEITURA DO MATERIAL AMPLIFICADO COM O REFERIDO KIT.

Movimentações Buscar					
ID	Origem	Destino	Data	Tipo	Recebida
10810607	GABINETE DA PRESIDÊNCIA	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	22/06/2020 15:17:04	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10807904	GABINETE DA PRESIDÊNCIA	GABINETE DA PRESIDÊNCIA	22/06/2020 11:10:39	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10807882	GABINETE DO DIRETOR GERAL	GABINETE DA PRESIDÊNCIA	22/06/2020 11:08:05	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10793699	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	GABINETE DO DIRETOR GERAL	17/06/2020 13:11:53	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10780148	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	12/06/2020 17:24:55	DISTRIBUIR PROCESSO ADMINISTRATIVO	Sim
10772366	DIVISÃO DO LABORATÓRIO DE BIOLOGIA MOLECULAR DO FÓRUM DE SÃO LUÍS	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	10/06/2020 17:21:44	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10754220	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	DIVISÃO DO LABORATÓRIO DE BIOLOGIA MOLECULAR DO FÓRUM DE SÃO LUÍS	05/06/2020 16:32:56	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10704769	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	26/05/2020 10:21:06	DISTRIBUIR PROCESSO ADMINISTRATIVO	Sim
10686679	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	21/05/2020 09:31:49	DISTRIBUIR PROCESSO ADMINISTRATIVO	Sim
10685509	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	20/05/2020 16:30:54	DISTRIBUIR PROCESSO ADMINISTRATIVO	Sim
10680240	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	19/05/2020 13:38:55	DISTRIBUIR PROCESSO ADMINISTRATIVO	Sim
10677135	GABINETE DO DIRETOR GERAL	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	18/05/2020 16:07:11	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10650348	ASSESSORIA JURIDICA DA PRESIDÊNCIA	GABINETE DO DIRETOR GERAL	11/05/2020 12:57:14	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10608846	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	ASSESSORIA JURIDICA DA PRESIDÊNCIA	30/04/2020 16:02:11	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10578245	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	23/04/2020 09:28:32	DISTRIBUIR PROCESSO ADMINISTRATIVO	Sim
10572065	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	22/04/2020 14:18:25	DISTRIBUIR PROCESSO ADMINISTRATIVO	Sim
10571858	DIVISÃO DO LABORATÓRIO DE BIOLOGIA MOLECULAR DO FÓRUM DE SÃO LUÍS	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	22/04/2020 13:34:44	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10563840	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	DIVISÃO DO LABORATÓRIO DE BIOLOGIA MOLECULAR DO FÓRUM DE SÃO LUÍS	20/04/2020 11:29:12	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10520655	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	13/04/2020 15:04:47	DISTRIBUIR PROCESSO ADMINISTRATIVO	Sim
10510940	DIRETORIA ADMINISTRATIVA	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	07/04/2020	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim

23/06/2020 ::Digidoc::

			09:35:33		
10507484	COORDENADORIA DE ORÇAMENTO	DIRETORIA ADMINISTRATIVA	07/04/2020 08:52:13	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10500244	DIRETORIA ADMINISTRATIVA	COORDENADORIA DE ORÇAMENTO	03/04/2020 17:16:05	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10499646	COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO	DIRETORIA ADMINISTRATIVA	03/04/2020 15:33:32	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10374804	COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO	COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO	09/03/2020 20:37:05	COLOCAR PROCESSO EM DILIGÊNCIA	Sim
10363527	DIRETORIA ADMINISTRATIVA	COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO	09/03/2020 10:17:56	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10362978	DIVISÃO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS	DIRETORIA ADMINISTRATIVA	09/03/2020 09:30:19	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10360524	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	DIVISÃO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS	06/03/2020 16:01:41	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10357483	DIRETORIA ADMINISTRATIVA	COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS	06/03/2020 11:04:34	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10357481	DIRETORIA ADMINISTRATIVA	DIRETORIA ADMINISTRATIVA	06/03/2020 11:03:54	ENCAMINHAR PROCESSO	Sim
10357480	DIVISÃO DO LABORATÓRIO DE BIOLOGIA MOLECULAR DO FÓRUM DE SÃO LUÍS	DIRETORIA ADMINISTRATIVA	06/03/2020 11:03:54	ACEITAR REQUISIÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO	Sim

Voltar

Tribunal de Justiça do Maranhão - Poder Judiciário do Estado do Maranhão